
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 

ZEMES LIETU KOMISIJA 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālrunis 64381496, e-pasts dome@aluksne.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Alūksnē 

2026. gada 12. februārī          Nr. 6 

  

Sēdi sāk plkst. 8.30, sēdi beidz plkst. 9.00 

Sēdi vada: Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja Baiba 

JOHANSONE 

 

Sēdi protokolē: Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas komisiju sekretāre 

Jūlija KRŪZĪTE 

Sēdē piedalās: 

Baiba JOHANSONE 

Ināra KAPULINSKA 

Inese RANDA  

Nansija ZUČIKA  

 

Sēdē nepiedalās: 

Sandra SMILDZIŅA 

 

B.JOHANSONE atklāj sēdi un informē, ka ir priekšlikums iekļaut darba kārtībā vienu 

papildu darba kārtības punktu. Aicina balsot par priekšlikumu. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt precizēto darba kārtību. 

 

Precizētā darba kārtība:  

1. Par nekustamā īpašuma “Stidzenieki 1”, kadastra Nr. 3668 010 006, Liepnas pagastā, 

Alūksnes novadā, sastāva maiņu. 

 

[..] 

 

Sēde no 2. darba kārtības punkta pasludināta par slēgtu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

27. panta ceturto daļu, izskatāmie jautājumi satur ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

1. Par nekustamā īpašuma “Stidzenieki 1”, kadastra Nr. 3668 010 006, Liepnas 

pagastā, Alūksnes novadā, sastāva maiņu  

 

B.JOHANSONE aicina ziņot I.RANDU. 

I.RANDA ziņo, ka ir saņemts Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes 

(turpmāk – Iesniedzēja) 09.02.2026. iesniegums (saņemts Alūksnes 

novada pašvaldībā 09.02.2026. un reģistrēts ar Nr. ANP/1.42/26/506) 

par nekustamā īpašuma “Stidzenieki 1”, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu. Informē, ka 

Iesniedzēja vēlas sadalīt nekustamo īpašumu “Stidzenieki 1”, Liepnas 



2 

 

pagastā, Alūksnes novadā, atdalot no tā 4 (četras) neapbūvētās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem: 3668 010 0006 (5,57 ha platībā); 

3668 010 0120 (0,8187 ha platībā); 3668 010 0206 (0,9261 ha platībā); 

3668 010 0207 (0,550 ha platībā) un no atdalītajām zemes vienībām 

izveidot jaunu īpašumu ar nosaukumu “Jaunie Stidzenieki”. 

B.JOHANSONE aicina komisiju, balsojot, pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 

“Stidzenieki 1”, kadastra Nr. 3668 010 006, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā, sastāva maiņu. 

 

Zemes lietu komisija, atklāti balsojot: “par” – 4, “pret” – nav, nolemj: 

 

Apstiprināt lēmumu Nr. ZK/1.8.11/26/53 (pielikumā uz 1 lapas). 

 

[..] 

 

Sēdes slēgtajā daļā izskatīti: 

1 jautājums par zemes ierīcības projekta nosacījumu izsniegšanu. Pieņemts lēmums par 

nosacījumu izsniegšanu zemes ierīcības projekta izstrādei nekustamā īpašuma zemes vienības 

sadalīšanai. 

Papildu darba kārtībā izskatīts: 

1 jautājums par nekustamā īpašuma sastāva maiņu un jauna īpašuma izveidošanu. Pieņemts 

lēmums par nekustamā īpašuma sastāva maiņu un jauna īpašuma izveidošanu 

 

Sēdi beidz plkst. 9.00 

 

Sēdi vadīja     (personiskais paraksts)  B.JOHANSONE 

 

Sēdi protokolēja   (personiskais paraksts)  J.KRŪZĪTE 

Komisijas locekļi   (personiskais paraksts)  I.KAPULINSKA 

(personiskais paraksts)  I.RANDA 

(personiskais paraksts)  N.ZUČIKA 

 

https://aluksne.lv/komisijas/2026/2302/53_Stidzenieki%201%20sadalisana_ANPAP.docx

